

MUNICIPIO DE SAN JERONIMO TLACOCHAHUAYA DISTRITO DE TLACOLULA, OAXACA HONORABLE AYUNTAMIENTO 2023-2025

COMPROBANTE DE GASTOS DE COMISIÓN

San Jerónimo Tlacochahuaya,	24 de septiembre		_de 2024	W.
CON MOTIVO DE LA COMISIÓN 2024-487	DE FECHA: 20/SEPTIEMBRE/2024			
NOMBRE DE COMISIONADO (S):			SINDICA	10
C. MARILUZ MÉNDEZ MORALES			Market	PAL
CARGO DE COMISIONADO(S):			Nocochahu	ronimo Iaya,
SECRETARIA MUNICIPAL SE ASISTE PARA LA REVISIÓN DE BORRADORES DE ACTAS DE NACIMIENT TLACOCHAHUAYA, CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE.	O Y DE DEFUNCIÓN LEVAN	TADAS EN EL MUNICIPIO DE SAI	2023 202 1 JERÓNIMO	a, Oax. 25
Con motivo de la comisión del día 20/SEPTIE	MBRE/2024			
se efectuarón gastos en los siguientes conceptos y por	las cantidades enlisto	adas a continuación.		
	MAÑANA	TARRE	Noous	
☐ Alimentos	MANANA	TARDE 148.00	NOCHE	
□ Pasaje		42.00		
□ Copias e Internet				
□ Otros ▼				
English and the second				
Especificar TOTAL	-	190.00	. XIII	
TOTAL NETO	\$	(190.00	
SON: (CIENTO NOVENTA PESOS 00/100 M.N.)				
POR MEDIO DEL PRESENTE ME PERMITO MANIFESTAR QUE LOS GASTOS RELACIONADOS EN ESTE FORMATO SE REALIZARON, SIN COMPROBANTE EN VIRTUD DE QUE EN LA LOCALIDAD EN LA QUE SE EFECTUÓ LA COMISIÓN N HAY COMERCIOS QUE PROPORCIONEN UN COMPROBANTE FISCAL Y FIRMO PARA LOS EFECTOS ADMINISTRATIVOS A QUE HAYA LUGAR.	40	ENTREGA LA COMPROBA	RETARÍA NICIPAL San Jerónimo Cholulaya, Cholulaya,	
AUTORIZA COMISION DE HACIENDA H. AYUNTAMIENTO DE SAN JERONIMO	O TLACOCHAHUAYA	RECIBE LA CO	MPROBACIÓN	
C. PORFIRIO GUZMAN GARCIA SINDICO MUNICIPAL C. MARGARITA LORENA REGIDORA DE HACIEND	DURIA DE MORALES SION An Jerónimo chahuaya, occidantes de la contraction de la contr	C. IRIS ESMERALDA CID CE TESORERA MUNICIPAL		